
4" = %--
.dĚf w

1.:,2 E ;f 1
SE ziti
J N Q >

@1

9 4- --== -

SMLOUVA 0 DÍLO
(dále jen „smlouva")

Došlo na právnf oddělení ČZU dne:

Í 1 1. 04, 2018

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský *,1+ník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

1.1 Objednatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
Zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú. : 19-500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné

1.2 Zhotovitel: LUTO Invest, s.r.0.
Sídlo: U továren 999/31, Hostivař, 102 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. Tomášem Luňákem, jednatelem
bank. spojení: ČSOB a.s.
č. ú. : 223184249/0300
IčO: 28457978
DIČ: CZ28457978
zapsaný v OR vedeném Městským soudem V Praze
oddíl C vložka 142966
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvnístrany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Dodávka a montáž vybavení interiéru kanceláří v budově Rektorátu" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek zhotovitele ke zhotovení díla, spočívajícího v
dodávce a montáži kancelářského nábytku a ostatního vybavení v budově Rektorátu, v rozsahu
dle výkresové dokumentace a oceněného rozpočtu, které jsou nedílnou součástí této smlouvy
(dále také jen „dílo").

2.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající:

1. v dodání kancelářského nábytku a ostatního vybavení,
2. součástí závazku je doprava a odborná montáž kancelářského nábytku a ostatního

vybavení, vč. řádného uvedení do provozu.

Strán ka 11

l-.

4



2.3 Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit
za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými vtéto
smlouvě.

Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu: nejdéle do 5 týdnů od podpisu smlouvy.

3.2 Místem plnění je areál sídla České zemědělské univerzity v Praze, budova Rektorátu č.p. 129,
místnosti č. 407a, 410, 41Oa, 42lb, 42lc, 513.

3.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná lhůta je přiměřená a dostatečná pro řádné splnění povinností
vyplývajících z této smlouvy. V případě, že tato smlouva nestanoví zhotoviteli pro splnění
nějaké povinnosti lhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu v závislosti na
tom, ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1 Cena za dílo v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele, vykalkulované v rámci výběrového řízení na
předměttéto smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla dle ČI. 11 odst. 2.1 a 2.2 smlouvy
sjednanou cenu ve výši 533 174,- Kč bez DPH (slovy: pět set třicet tři tisíc jedno sto sedmdesát
čtyři korun českých). DPI-1 bude připočtena a odvedena dle platných právních předpisů.

4.3 Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné
plnění předmětu díla, včetně nákladů na dopravu, případné poplatky za energie a vodu po
dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, úklid místa planění a nejbližšího okolí v případě
jeho znečištění prováděním díla apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými
zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která
nejsou ve smlouvě výslovně uvedena, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným
znalostem a s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.

4.4 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při
stanovení ceny díla dle této smlouvy:

a. řádně zjistil předmět plněnítéto smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy, při kalkulaci

ceny díla zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve smlouvě a
jejích přílohách.

4.5 Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu -
faktury, a to bezhotovostním převodem. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po
řádném a včasném předání a převzetí díla, po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných
v předávacím řízení, a to na základě písemného předávacího protokolu

Stránka 12

---



4.6 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
V, " 'dokladu ve smyslu prislusnych právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

4.7 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Fakturu je
zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor,
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že
objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.8 Cena za dílo nebo její část bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně
podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to
i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud zhotovitel nebude mít
bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po
jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli.

4.9 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna příslušným
správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si objednatel, jakožto
ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v odst. 4.2. snížit částku poskytnutou na
úhradu ceny díla zhotoviteli dle této smlouvy. Tuto skutečnost je objednatel povinen
zhotoviteli předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky
zhotovitele za objednatelem o příslušnou částku DPH a zhotovitel není oprávněn po
objednateli uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.10 Objednatel v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

V.
Provádění díla a jiná ustanovení

5.1 Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění objednateli
tak, aby dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání objednateli, a to za
podmínek sjednaných touto smlouvou, k tomu se objednatel zavazuje zhotoviteli poskytnout
nezbytnou součinnost.

5.2 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem. Jsou mu
známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými
odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou, obecně závaznými
právními předpisy, technickými normami a že bude mit vlastnosti a jakost odpovídající
obvyklému účelu díla.

5.3 Objednatel předá místo plnění zhotoviteli bez zbytečného odkladu po účinnosti této smlouvy a
zavazuje se, že místo plnění bude prosto práv třetích osob.

Stránka 13



5.4 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů,
vyhlášek a norem o požární ochraně v platném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

5.5 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých
bezpečnostních a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně
zhotovovaného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel je
povinen provést pro všechny své zaměstnance či jiné osoby pracující na díle vstupní školení
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ao požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen
průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární
ochraně obnovovat a kontrolovat.

5.6 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením
povinností zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.

5.7 Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv část nebo součást díla zhotovená zhotovitelem přejde
přímo do vlastnictví objednatele, a to okamžikem zhotovení (zpracování). Nebezpečí škody na
zhotovované věci však do doby úplného předání celého díla nese zhotovitel.

5.8 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály,
technologie nebo provedeny změny díla proti smlouvě, zejména její Příloze. Současně se
zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je
v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

5.9 Pověřený pracovník objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo technickými normami, právními přeopisy či
rozhodnutími veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost zhotovitele upozorní.
Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je objeona:el
oprávněn od smlouvy odstoupit.

5.10 Zhotovitel je povinen předat objednateli seznam svých subdodavatelů. Seznam subdodavatelú
musí obsahovat identifikační údaje subdodavatele (obchodní firmu, sídlo, IČO) a popis prad či
dodávek, které subdodavatel prováděl.

5.11 Zhotovitel zahájí montáž kancelářského nábytku a ostatního vybavení po dokončení stavebních
úprav kanceláří a provedení přípojek k jednotlivým spotřebičům.

VI.
Předání a převzetí díla, záruka a odstraňovánívad

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla
v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a
převzetí díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele.
V opačném případě nebude dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu
o předání a převzetí díla bude i soupis případných vad a nedodělků díla, které nebrání řádnému
užívání díla, s dohodnutým termínem jejích odstranění.

6.2 Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li
jich třeba k řádnému provedení a užívání díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat
v předávacím řízení objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, veškeré

Stránka 14

I



obslužné návody, manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně
v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.3 Zhotovitel je povinen předat objednateli po dokončení díla kopie veškerých dokladů o likvidaci
odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
které vznikly v souvislosti s provedením díla, a předložit originály ke kontrole.

6.4 Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost po dobu 24 měsíců na montážní
práce. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla, příp. po
odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení. V případě věcí (strojů,
technologického zařízení, točitých elementů, elektronického vybavení, Potrubí a veškerého
dodaného materiálu), které tvoří zabudované či nezabudované vybavení kanceláří, jež je
předmětem díla, poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce trvání odpovídající záruční
době, kterou na příslušnou věc poskytuje výrobce/dodavatel, která je minimálně 24 měsíců.
Seznam všech položek záručních dob předá objednatel zhotoviteli nejpozději při předání a
převzetí díla.

6.5 V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
odstranit vady zdarma.

6.6 Odstraňování vad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno zhotovitelem
v nejkratší možné době, a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak, aby odstranění vad bylo
provedeno nejpozději do 1 týdne od reklamace vady, nebude-li smluvními stranami sjednáno
jinak. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn
nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, a to bez předchozího
upozornění na tuto skutečnost.

Vll.
Sankční ujednání

7.1 Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s dokončením a předáním díla v termínu sjednaném v této smlouvě.
Dílo se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o předání a převzetí
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.2 Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5%z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve
sjednané lhůtě.

7.3 V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných objednatelem v záruční
lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5%z ceny za dílo za každý den
prodlení s odstraněním vady.

7.4 V případě, že objednatel zjistí, že nebyl dodržen požadavek zadávacích podmínek k veřejné
zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to aby veškeré informace, které uvedl zhotovitel
jakožto uchazeč v nabídce a při jakékoli komunikaci s objednatelem jakožto zadavatelem
(zejména při vysvětlení nabídky), odpovídaly skutečnosti, vyhrazuje si právo odstoupit od
smlouvy bez jakýchkoli sankcí.

Stránka 1 5



8.2

8.3

8.4

7.5 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlenís úhradou faktury.

7.6 Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za
dílo).

7.7 Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech,
kdy:
- bude zhotovitel v prodlení s dodáním i části díla oproti dohodnutému termínu,
- nebude zhotovitelem dodána i část díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě díla obvyklé,
- postupuje-li zhotovitel při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny

oprávněného zástupce objednatele, či s právními předpisy.

8.5 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení
s platbou faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení díla.

8.7 V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel povinen předat
objednateli dosud provedené práce i nedokončené části díla a okamžitě vyklidit, vyčistit
a opustit místo plnění dle čl. VI odst. 6.3 smlouvy. 0 předání a převzetí bude vyhotoven
písemný protokol, který podepíší objednatel i zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také
výkaz skutečně provedených prací.

8.8 Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze
smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením
účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke
své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Stránka 16

-



lx.
Závěrečná ustanovení

9.1 Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě
zástupců uvedených v ČI. 1.1 a 1.2 smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení
činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb,
odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí
díla nebo jeho části zmocnění jednat:
za zhotovitele: Ing. Tomáš Luňák
za objednatele: Ing. František Jeřábek, Ing. Josef Kůrka

9.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.4 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů, po
jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.6 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním
plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

9.7 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

9.8 Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
a) Výkresová dokumentace
b) Oceněný rozpočet

Stránka 17



V Praze dne ........1.9..„í .2918., V Praze dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Česká zemědělská univerzita v Praze LUTO Invest, s.r.0.

»--
r & Č E S K Á

UNIVERZITA) SÚ»
ZEMĚDĚLSKÁ

V PRAZE (2/2&

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

Ing. Tomáš Luňák
jednatel společnosti

LUTO Invest9 sor.oo
Provozovna

Bussines Park U Továren
U Továren 999/31,102 00 Praha 10
IČ: 28457978, DIC: CZ28457978

Stránka 18

Prověřeno právním odd. CZU vÍ*Sek



i%

K li

f

406
hmí slďínka kuch.linky_híoutti --7 ,1--„, 1.'".4
400mm-mus ümoD,il ulníslění \ i

/ 2#, výkbpnó Miko, éái ra \ / 1
2 drezem pertorvané dno pro odkop \  /   
: r- - X

r „Í:tis;srjr;r=r« \ j l G
' : *. -42** ; \Í F i n

' vy,okó *olj0ďíll s
- /*65/.vtem

/-r'e. "" '13,/
<6. _ _$

.-

1* §Ä t=c=·ci l.-_JJ
-

k__1-4

-- - . S
1-

1 1

1-==-1  'ál! \ 71,4 t--:-31----
600 ... 1240 .

-4 1 1,7, Y1 K§

-=- ,- l --

-·   0Ežf 0 . m- -  "k -,o I.dlo \ i

8 .,ä
111

L---j R3== ' L.--2
3'n ý = n --1 060 ,= p.

-41Öa md Ěl 1.6," ,=,-

5, Li-U L_Up

im, 1·lliv   at2 ,» "",
s.o 11, 9 10  igb .r

- 03-
1650 1/ , 4 , 7% :'R

..ilu.
- .- --1 0/21*" - -11_ Cíl

L , íňko Wško cc. 1150mm
Míňko , po,uv.ýml dvíl y - ,

« .
pod FINI '

.

B Í i G
:== -
:

Au

s n t.... 1 1

0 407
zopd#ý donuvni rotvnděč

8. <, 71** - Ä ľívi f
nerezovů procovni desko I dřezern
600/1000.. noW.
m.go#.nerez.*
roměr doměľci 410 niky

dvířko pro senis odpodu dřezu
1 cht#

42lb skříňko vý*i In 1 1 50}mm

vysokó .Iďíň. něstovcem

-nHl

101- 1030
ph -,KA'K'1150

k /0 Y -75 J lm.

407a-
§

: L--J

ŽÁ 11 1 ull

7/// 4

0  '<č",'Jtt,1  21.

- --

H

K
li...

408

- » ,=tý ... «%,4/"

405
D

[3

PŘED VYROBOU JL
SKUTEČNÉ ROZMĚRY

ZÁ,
VZNIKLÉ KORI KCI Nj

61 KONZULTOVAT PŘEDVYI

 THER
ARCHIle](10N1ICKY AlEUER

ČSA 474, LIRUDIM, 537 01
65": 51?J307027

PRAHA SUC

Sľ/vll. ,

UPRAVA KANC
REKTORA'

NÁ\1111 SIAVIľ

11*NACOV.

KUlt
..JI "1

2018_0322
 m..

1:50
FUWAT:

A3
F(OIA. 0286 - IA

.
»

1-.•-

A

111 61.

ií 1111:

CEL
PŮD

Slup[JI:

ARaL  MW?lt

1 i ING. ARCII. K



,

1

:

:- "
- «

7 t
5 0
2 f

i í;: 8
:

SS 2% 1 28.-
Š: .*
11 [Ň. 11 31
4% r,51 Ťä { 

1

-:4Š. 1 , "E l -1 2
4.

Ý5=-
-&

Ši
11 3.:

pohled D

]--

»..' 
pohled A

PŘED *ROBOUJE NUTNÉ
SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT

ZÁMĚROU!
VZNIKLÉ KOREKCE NÁBYTKU

KONZULTOVAT PŘED VÝROBOU!
T H E R
ARCHITEKTONICKY AlEUER

ČSA 474, CHRUDIM, 537 01
OSM: 603 807027

INVESMK

ČZU
PRAHA SUCHDOL

51'M'BA

ÚPRAVA KANCELÁŘ]
REKTORAT ČZU

TV
65

„
st

ěl
é

kli
mi

íd
no

lo

»
:
 
,

k
u
c
#
k
o
-

Ä

30 t8
3,

1

&3

M

Pl LOHAI

CELKOVÉ
ŘEZY

A-A, D-D
SIUPEŇ

NÁVRH STAVBY-KONCEPT
ARC:11. NÄ 111

ING. ARCH. KAREL THÉR
VÍPRACOVAU

KLÁRA 11{ÉROVÁ
DATUM: PAR :

2018-03_22
k© 1 

1:50
FORLIAT

A3
PRLOHA I 0286 - INT 200

-
.

4.'p
"*šed

-

@ mil

to".
M

Otf

[]

..

--. *-l



št jäili
il ji:Ši
lit wáýää3 g.,0

6 11,1
1 2 21

11

2 2. . .
-2 X E.
P *§ 11
2 8=18

1 1@ t5. -
I 1

]

E

. . » .

Ě§i*1-'-
311:1
1 *12§
*S:K
Ž.á.%
l .

9

pohled K

PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ
SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT

ZÁMĚROU
VZNIKLÉ KOREKCE NÁBYTKU

KONZULTOVAT PŘED VÝROBOU!

T H E R
ARCHIEKTONICKY ATELIER

ČSA 474, CHRUDIM, 537 01
GSW: 603 807 027

INVESTOR

ČZU
PRAHA SUCHDOL

STAVBA

ÚPRAVA KANCELÁŘÍ
REKTORÁT ČZU

le
 f
y 
př
io
ro
vo

ě
o 

é 
le

n
i

Z
00
1$
 .
Í

zd
iv
o

zäi:1 4:Sähg
«..

11§
Š

PNMIIR»-.
g CELKOVÉ

8

@
ŘEZY

* 11- E-E, K-K
.IPEŇ:

NA\RH STA\'BY-KONCEPT
ARCH. NÄ 

ING. ARCH. KAREL THÉR

V RACOVAL

KLÁRA THÉROVÁ
D..11: PARÉ

2018-03_22
MĚŇI](0:

1:50
FIMÁT:

A3
PŠLOHA. 0286 - INT 210

1

OUTU'.-'d

3*ěl

*-1 . \-1-
*,

1 1 5- 1 ,
i.2,

,

Š cí.ií 1 1 Pohled E
...- ::

\F---

3 /9
, ZA - IM 1 «.1

1,1

*r
M 4

!

0
$ 7.



 

. ....%....

E
.1.1..1.I..1.1.1.

D

:kříňko , posuv,ym, dvíľky

pod poľopel

k---

1 1 ük sřinš_vesti# chlodničko s--/ plnovýsuv@' pod proc deskou.

8--1
sorter-odoodký

dře; no Droc,desku, výsuvný

vysokö šelni skřüt s 7
- - - - - - . - . - -TTOstoVt8ťi· -

F W 65 no sléné

. #& %\

-\

#.1 p
. -».. =--

2

p-!00 1

Bi
9 T.-

0 8 T-
» 8%. ".n___'

Uk-11
JL-- á

- .L
*

, **IN-
vysoká sklíň s náslovcem.

ollernoce no 4 muduty od okno

j670 2.posuv

38--
.K

%§
:š
RE

{-1

řez 1.1-ü

-" ÍŠ
2'...
r Š
g

š:

:t

i

§
9

1

pohled F
PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ

SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT
ZÁMĚROU!

VZNIKLÉ KOREKCE NÁBYTKU
KONZULTOVAT PŘED VÝROBOU!

T H E R
ARCFRKIONICKY AELIER

JA 474. CHIRUDIM, 537 01
8SW: GO) 807017

ČZU
PRAHA SUCHDOL

ÚPRAVA KANCELÁŘI
REKTORAT ČZU

Pl Lá.

KANCELÁŘ 410
PŮDORYS

ŘEZY
STUPEA

NAWW SIA\IJY-KONCII'I
ARCII. NA\'Riľ

ING. ARCI. KA,lit lilľil
npR COVAL:

KL ÁRA 11 Iľ[(OVÁ

DKIUM ,?Má

2018_03-22
i@in,

1.,9  FUR}iAT:

A3
PkOHA .: 0286 - INT 410

-
 .

0
06

00
1

"

tl
e 

í_

.---n

1 1
/3·Cz 3

.

1,1),

Cj D

235rl _

IŽ 1 J

2!8 - 7 - 1650 6. ;1 ít j1 pohled E ášlf
, :*:Ěl .,

@
- ,-

.". 1-ŇĚS:ž glii
-3. !{ji:

p &:g

:2
3'
_

Ě» 9 Zii
tS

:'

TÉ
S- INV[mORI
:p

:.f S *..

11
SIÁ 111:

\-1 -

1

.P
@..ďlsr

0„D/t,rA,1 .

=1-==='

360

*-1-111-11
M Zl, S
. 7, Ť.

 ' - -Il-

§Ž

bí-Íf   {-

¤
.

oá''O&'

35
0

.6-
L=

-20---;* ··-

9
3 70_
R
:70

R
M.70

in_

».-.

1-

IL_ :

<E
pohled B vnitřní uspořádání



M

.1.1.1...

t

1\ 1==Š

íj 421c
A 800 L #27-iť-

iii.[. pt. véš"

,na®
4ÄD CKÄ .

6--1 L--

' 11, :JILL, j ,---. t,e-- S --

\.11

L-
1 G

-=1
C i

-Lf'LT

' ?ŽL . \8®=61!11

C-- f
L skako polisovó pod porupe!

b02 dvířek
skřiňka výško cci 1 150mm
3720 -ji

půdorys

řez D-D řez E-E

pohled G

i f it 3 i
IiÍiÍÉ

iä
22
*Š
&

MAI'vy nůsii'., 7 ',leví,uvým,*vy
polic©vo sidi", vykloľyin
#*m. v prosloru Id
dľezern peíforovoné dno skfíňky
pí. odkúp  .ódobi
Tílezovaitý LED päsek osvěllupi
proc píochu. pľobihó v celé délce
skříňky
'ódo- 1.1,ino desko '1 sľn.1[t>.1,
sklo

- pevné čilko

-* *po

odpodky,dopíň,lici drólů.Y
progioni

PŘED *ROBOU JE NUTNÉ
SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT

ZÁMĚROU
VZNIKLÉ KOREKCE NÁBYTKU

KONZULTOVAT PŘED *ROBOU!

T H E R
ARCHITEKTONICKY ATEUER

ČSA 474, CHRUDIM, 537 01
GSU: 603 807027

ČZU
PRAHA SUCHDOL

ÚPRAVA KANCELÁŘÍ
REKTORÁT ČZU

KANCELÁŘ 410 a
PŮDORYS

ŘEZY

1

Ó
t
e
v
f
e
n
á

M
ó

*I
ň

s
-

i

:kliň . 65...um 1 1

.  §§!L 1-<t,

/ 1 1

.-'

íií ÍB Í5
pohled G_vnitřní uspořádání

;*1 í:
*í 2

R.: ls
CÄĚ 8
N : 8

É
8 5

IN'STOR:

ST;WB/l;

Plí[LOHA:

.

STUFEA:
NÁVRH STAVBY-KONCEPT

ARCH, NA\!Ňll

ING. ARCH. KAREL BÉR

1
VYFRACOVN:

KüRA mÉROVÁ
: 2. :ipäl DAI, P.&

tlf' 2 .:
.C 2018 03 22
CE )5»3;

17 21 'RĚ"3 MĚŘÍ .

11111 5" 1áiät§ 1:50
I "Il. FORMAT:

'NVI i
I3ij A3

5:  š» 3 PŠ'CHA L 0286 - INT 410 a

*

§
Ilti1-

Ž

00,'

1600 1600
770 770 770

20'20 201
770

40
20 ,

1#-
:p

M.,m-

L
ik--*

.

0
pelqod

IL-)
1==5

SDO

Ír
-

=-

=®

51=C I
-120 .
R
- 20



14 H
r-

49/! Wk" 8,0 lř'. / /"/" dr'", 1/ kuc),Yřky / 1

421 b
skří ka výško Cco .*.1

vysokö "fiň 5 nász.Vce' 7 I1 1

i 1111 !1
'tip

11-

407a- ľ'.
1-«

,; 

1 D 41-1

4
T

--4 =Í'  1 1
" TD

. ,

c nr -r §« 1-1L-2

, Sfp- f 'Ul-11111 I  
:1

... *72

pere 76.9
\\- '*",k, „„,=.* ,„„ 1.,„„'.

bez dv?ek
3/30 Ů

půdotys

pohled D

-«

if
i
Ž

IIS
T.2*5
la:Ž
.ĚS

Íli
Š.1

pohled Lvnitřní uspoMdání
PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ

SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT
ZÁMĚROU!

VZNIKLÉ KOREKCE NÁBYTKU
KONZULTOVAT PŘED VÝROBOU!
T H E R
ARCHIETONCKY AmUER

ČSA 474, CHRUDIM, 537 01
OSM: 60 J 807 027

ČZU
PRAHA SUCHDOL

*,1 .

UPRAVA KANCELÁŘI
REKTORÁT ČZU

KANCELÁŘ 407a
PŮDORYS

ŘEZY

Í ' Fi- dro

1

:==

S H--='

l i

:

""'R:

SľA

*.
p-- <-

=

Sid@&

NÁVRH STA\B'Y-KONCEPT
AROJ, N4*

k .
ING. ARCH, KAREL THÉR

Vú IVmYAI,=
2:
* 1 pohled D KLÁRA THÉROVÁ
. DATU. PAR*

ä: 2018_03_22
MĚŘílKO:

1:50
FORMÁTn

Á3
PIÖLOHA a: 0286 - INT 4078

h.-...'.' '.*-.#- --,==,

il

*

 :

5 

-12 \ tí,
-1:0 "t 20
-12 F äí -1

'325 7.20-

, 2C

]-
'70

ň :0

0.

:20

np .
ň  

ň 1

 L 11 1



M

.|'.|...77|.

 IA 4]

4, /!  *ko p.0 6„5 0(Ipodu eľo,!11
1 / Í // kö,hy,ky i

:4< 421 b 9kříňko výško cco 115üititii -

,»"ľé #./.- \

* 1 Y ICE , 800

j ]-_ _ - -----Z _

Ci:

1 ál

1 92*2
<Ě -7%:tez E-E
:i Šäit:

ii lít,1

f ;ilí
S lý

4

PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ
SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVÉŘIT

ZÁMĚROU!
VZNIKLÉ KOREKCE NÁBYTKU

KONZULTOVAT PŘED VÝROBOU!

T H E R
ARCHITEKTONICKY ATELIER

ČSA 474, CHRUDIM, 537 Ol
OSN: 603 807027

N IEST R,

ČZU
PRAHA SUCHDOL

Ml ,

UPRAVA KANCELÁŘÍ
REKTORÁT ČZU

Mil

KANCELÁŘ 407a
PŮDORYS

ŘEZY
SnIPEŇ:

NÁVRH STA\'BY-KONCEPT
ARCH. NÄ\Rlt

ING. ARCH. KAREL T{ÉR
VIPRACOVI

KLÁRA THÉROVÁ
DATU': PARÉ:

2018-03_22
in[Ma

1:50
MÁŘ

A3
P CHA. 0286 - INT 407 a

--.---1

1

11»1
1

,

600 L.*.7<0 700 -1 + 600 1* 1.- -7 -
A --p

407a . -41-

c-r·41--, MI :
L- 1

--1 -Ť
'\ 1100 lvi I =i =

*
z čt I

Am-f . LI][j. 1_1 ___..$\- .'·,V ".31"»' kbez 'v 'ek ...iái#
půdoľys

i*3¤
;i1
Ň

*.

Ěš
;1
NĚ
8,2
Ä

"
Č
ě

D,ko#!5-1.10,2

20 .

IŇ,
:20
2 -2 --
:70 =

7.20

-3 -=

pohled H_vnitřní uspořádání pohled H



.1.1.1.1.1.1.1.1. S

3
Y

--
ni skp *Ako k.ch inky Äi"'ko
1mm-musí umož ,1 umiaténi
W. výklôpnô dvílko, čásl n.1

.rt.fovoně dno .0 odkup
nádobí

Bkřiné-veslomo chlodnitko ' i G- 111__ Ý9-
i.4.-m Wd  I,. d.,ko.,  l _  

31&,-_1* i -* ]]_ »TMler-oópúdlg /

K ---

31 , >%1'Gjl j.7. / 1- -1,rlí s #*7 1 1 /-=-< .»

Ž 1\ 11-\j
\ 1, :1 /

42lc \ 11
r l--í l -
-5 - li

2 11
ni,slo pro véšok

LIGr--

 ..1....11.

j IA

půdolys

- polocov> näst.vec s 01"ir...
dvíř y

-policovů sklíňko s výklop,yni
dviľkem. v ..sla. Tlod
dřezem perf//voné dno skříňky

pro odkop , núdobí
zolrezovoný I.ED 'úsek osvětlolict
piac plochu, p/bíhô v cele délce
skříňky
zódo-*mino desků 011 smollovoné
$klo

- pevné čilko

- výsu.y ..Íler pr.
odpadky,/plň/81 drôtěný
progrom

L

Ö
g

ZÄ
*E
9.
e s
..
«I

.1ž2š
. ,K 9 2
...

U i 9 0-1 # 0 Fis» - 3 2*i 3 14
P š li
111

: 1 8 i i š i pohled Aynitiní uspo?ádáni
gE* 9 11&
T 36 : :.KC e . ťi
v .Ž % Z·'S
'11 Täl
it *':
11 Št

21 ..Si E •
g .K . 1

2% Š äi818 9 61

111 lí il*:8 2: *K

:%1 28 .-'5 - .

*11 i
11//01 95*
líälii il;
j ä i 4 2 1%
"2*
:

,

pohled A-A

d

PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ
SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT

ZÁMĚROU!
VZNIKLÉ KOREKCE NÁBYTKU

KONZULTOVAT PŘED VÝROBOU!

T H E R
ARCHI EKTONÍCKY AZUER

ČSA 474, CHRUDIN. 537 01
OSU: 503 807027

N IESIDR

ČZU
PRAHA SUCHDOL

STAVBA

ÚPRAVA KANCELÁŘÍ
REKTORÁT ČZU

 LOHA

VSTUP(KUCHYŇKA)421c
PŮDORYS

ŘEZY
Slip[Il

NÁVRH STA\'1]Y-KONCI Pl
ARCH, MAI:

ING. ARCIL KAREL llÍR
VIFRACOV/.

O  20
K 20
4'20 1 20 --

19" 2
1 5.

20

.=

f
E

3G @8
H.

KLÁRA TIKROVÁ
DAlil. Plá.

2018 03 22
"t,=

1:50
FONAT

A3
P .HA. 0286 - INT 421 c

O
Š
O
Z

3
- Í 'Xr Il 11 -«=«-- _

I //l 1

f
-©0-

44

,

]

R
:20

El» M,A 

pohled G-vnitřní uspoMdání

OR.

1600 1600

770 770 770 770
t, 20 . *1 W I N 20' 17

0

\ J

»li

IL
*Fr

1



Í ?

61\ 1 '1--1 El

:

1240 ,=

, 2,

ÉVL 1 -· -1
nemzcvó proc ní dzko se d#ezem
600/1000mm napľ
m.gc'tr nerez..
rozměr dompřen dl€ niky

dvako pro seti: odpodu dřezu
*ch,áty

42lc
m.to p. Věšô, n

O z.odlo MI Li>í 
, 1000 1, 13 k H

Š

i

1

1

$

1

mili-a..'Z .4..4

421 b --= "- 
vysokó siďíň s nós .cem -

1.I-'6 -ľ.,-ľ .- ...Ymj U

UŤ.A  :
1050 600 1 7® . 700 „1 6001 ' 1 E* ' J 61 1 L

půdoľys

. '.,-4

Afií j pohled J_řez kuchyňky

Íiii ,
2:; 11, 1 liK e g

1
g

i

6 Z
1 1
5 2

**,s'!E tä* ,y fp. .../.-
In

\Ži -7,413'....r/li

KE . _ 1 · , '1 1
--- .

3 1 1-7 '1
Ž

1 WAÝ# 
E E 8 *řez K-K
Š  :ÍI
8 8'55
» íž#1

PŘED *ROBOU JE
SKUTEČNÉ ROZMĚRY

ZÁ,
VZNIKLÉ KOREKCE N#

KONZULTOVAT PŘED VÝÍ

THER
ARCILTEKTüNICKY AlülER

ČSA 474, CHRUDIK 537 01
GSM: 603 807 027

PRAHA SUC

sml. ,
UPRAVA KANC

REKTORA

CHODBj
PŮDORYS KUCH

.../

NÁVRH STA\B'
NNL ILÄMět

ING. ARCH. K
VfRACOVA:

Kl.ÁR
Ill Pl

2ů 1 8-03_22
11Ril«k

1:50
EOWAl:

A3
FAU.. 0286 - INT

zapuštěný domovní rozvodR

_r
1 i H

0-*

ner zov6 police p.
mik,n'innou troubu

0 Fil:

111
1

zósu;ky

nerozovó police pro
irl.*no. troubu

1 ....
I =. -1.-/*

1*118:

-, ,

.

 -



V03d

513
Ali I

r i ! N 1

11 \ 1

' .4 ....Id

St líl
boili-anI-

Dorstrukce
1-1/ 56@0

9,

Ý
Ž

Ž
Ž
5
Ž
ÍŽ
,/,

3
3

i

Ž
'4

14 l, u

Y

<1

.)

9ÜÜ

I

UUCMEC 4

1300

511
1300 1300 !*

200*00
7,-, -, ,n AKU P ičkn

V////////////////////////////iii
1 2Abo

1-il-ESün proqkl,Drie st#'t,
1150
202(i

r--------@-_-K-- /
0 1
m ž IO ' l

9 1
- 970

1

\ 31'ál\»\» F -1

' novó Akl príř r

dem. i 'ÓŽ I'L LI-j tliť Č

1151<y

505a
3/c U

.c 4. J

, 17 q
4*žá

 -----7
1 CD

1 .5

H :13
11 /.
11-5,

P

358ü

506

'1011<

Cnl

505
383ü

.--'

0
./

./

0.

5..

507

n

504

-----

11
-1

7-Í

D

E
=

E

lipo
19,0

r  7 r 1

1 1



----ll-------

Stůl pracovní
- kovové rámové podnoží, profil nohy 40x40 mm,
- povrchová ůprava práškovou barvou RAL 9006 šedá,
- deska LTD ll. 25 mm, hrana ABS 2 mm,

, ]  - rektífíkovatelné podnoži,
- plastová průchodka,
- instalační Nab pro kabeläi

Stůl pracovní ergo P
- kovová rámové podnoži, profil nohy 40x40 mm,
- povrchová úprava práškovou barvou RAL 9006 šedá,
- deska LTD 11. 25 mm, hrana ABS 2 mm,
- plastová průchodka,
- rektí#kovatelné podnoží, prostor na skryté protažení kabeláže podnožim.
- instalační Nab pro kabeláž, desky stolů spojovatelné - škľytě

Stůl jednací kruh
- deska LTD 11. 25 mm, hrana ABS 2 mm,
- centrální ocelová noha v provedení RAL 9006 šedá.
- průměr základny 600 mm.

Mobilní kontejner
- korpus LTD ü. 18 mm, ABS hrana 1 mm,
- naložená půda LTD 11 25 mm, ABS hrana 2 mm,
-čilka zásuvek LTD tl. 18 mm, ABS hrana 2 mm,
- centrálně uzamykatelný, systém stop-control.
- 1+3 zásuvky (tužkovnice, kce zásuvek plast). výsuv 75%.
-kolečka,
- úchytky Lacata - imitace nerezi (demos kód: 227223).

1600 X 800 X 750 Stolová deska:
Egger H1733 Bříza

1600/1720 x 750/600 x 750 Stolová deska:
Egger H 1733 Bříza

01200 X 750 Stolová deska:
Egger H1733 Bříza

430 x 600 x 580

4 5 149,00

1 7123,00

1 5772,00

Čela a horní deska kontejneru: 5 4400,00
Egger H1733 Bříza
Korpus kontejneru:
Egger U 104 Alabastr

Ll.119 Invest, s.r.o.
U Tovaren 999/31,102 00 Prphe 10

IČ: 28457978, DIČ: CZ2845/978

20 596,00

7 123,00

5 772,00

22 000,00

13!* 'Ilustrační obrázek,

2

3

4

'k

popiS Rozměry v mm Provedení Kö/Ks bez Celkem Kč
(š x hlxV) DPH bez DPH



1 i

l. 0.- .:,-: 4

10 Doprava a montáž

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH 21%
Cena celkem s DPH

Skříň šatní zavřená 5OH
-konstrukce korpusu z LTD 11.18 mm, hrany korpusu ABS 1 mm,

 - naložená půda LTD 11. 26 mm, ABS hrana 2 mm.
1 - 1 pevná police, šatni vložka - % šatnI výsuv, % 3 přestavitelné police.

l l ; - úchytky Lacata - imitace neíezi (demos kód: 227223).
; - miskové závěsy s úhlem otevření 110° a pomalým dovřenim

- třicestný zámek.
-.

- rekti kovatelný sokl LTD (konsbukčně autonomní), 799x360*80 mm spojený se skřiňkou.

Skříň policová zavřená SOH
- konstrukce korpusu z LTD 11.18 mm, hrany korpusu ABS 1 mm,
- naložená půda LTD tl. 25 mm, ABS hrana 2 mm.
-4 přestavitelná police po 25 mm, vrtání po celé výšce boku,
- úchytky Lacata - imitace nerezi (demos kód: 227223).
- miskové závěsy s úhlem otevření 110' a pomalým do\třením
- Vícestný zámek.
- rektifikovatelný sokl LTD (konstíukčné autonomní}, 799x360)(60 mm spojený se slďiňkou.

Skříň policová zavřená 20H · nástavba
- výška včetně soklu odpovídá výšce pracovního stolu,
- konstrukce korpusu z LTD 11.18 mm, hrany korpusu ABS 1 mm,
- naložená půda LTD 11. 25 mm, ABS hrana 2 mm,
-1 přestavitelná police po 25 mm, vrtání po celé výšce boku,
- úchytky Lacata - imitace nerezi (demos kód; 227223).
- jednocestný zámek.
- miskové závěsy s úhlem otevření 110° a pomalým dovřenim.

KANCELAŘSKAŽIDLUNET
- moderni kancelářská židles výškově stavitelným sltovaným opěrákem,
- synchronní mechanikou s posuvem a náklonem sedáku,
- se stavitelnými 3D područkami.
- čalouněný sedák látkou Phoenix s odolnosti 100.000 cyklů,
-opěrák siťovina K+R 482 barva černá,
-nosnost 120kg,
- leštěný hliníkový křii kolečka tvrdá btždäná

800 x 400 x 1900
výška vč. soklu

Půda a dveie skříně:
Egger H1733 Bříza
Korpus a sokl skříně:
Egger U104 Alabastr

800 x 400 x 1900 Půda a dveře skřinä
výška vč. soklu Egger H1733 Bňza

Korpus a sokl skříně:
Egger U104 Alabaslr

800 x 400 x 755 Půda a dveře skině:
výška vč. soklu Egger H1733 Bříza

Korpus a sokl skříně:
Egger U104 Alabastr

680 x 680 x 1020-1140 Čalouněny sedák:
Phoenix 599 ůerná

2 5 503,00

5 5 595,00

7 3 106,00

5 7 902,00

1 3 300,00

Lü ÍCI ZI:·.'eSi, S.LO.
U Továren 999/31.102 00 Pr ha 10

IČ. 28457978. DIČ. CZ2845  -8

11006,00

27 975,00

21742,00

39 510,00

3300,00

159 024,0 Kč
33 395,0 Kč

192419,0 Kč

ii
5

6

7

8

Ilustrační obrázek · Popis Rozmělyv mm Provedení AWA M Kč/Ks bez . Celkem Kč
iš x hl xv) 1. . DPH · bez DPH



LUTO I:ivest, s.Lo. f
U Továren 999/31,102 00 15[aha 1(1

IČ. 28457978, DIČ: CZ28,[ýt 78

Pol. Tvarové řešení - výkres Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry: Rozměr (mm} Počet Kč/Ks bez Celkem Kč bez
šxhlxv Ks DPH DPH

Stůl pracovní - desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené ABS hranou 1600 x 800 x 750 2 7097,00 14 194,00

tloušťky minimálně 2 mm, Podnoži stolu bude robustní celokovové, vyrobeno kompletně z aluminia,
mostového typu, noha tvaru T spojená kovovým lubem, na druhé straně je umístěn prvek k ukotvení lubu k
boční skříňce, a je uskutečněno pomocí rozebíratelných konstrukčních spojů, spodní vodorovná část podnože
5 rektifikací bude celokovová provedení leštěné aluminium, délky 750 mm, přičemž ale nebude v žádném
místě přečnívat přes obrys desky, ostatní části jsou z aluminia stříkaného barvou RAI 9006. Stůl bude
umožňovat vedení kabelů kabelovým kanálem a bočním krytem na noze. Stoly budou umožňovat rektifikací
minimálně 0 15 mm, pro vyrovnání případných nerovnostípodlahy, stoly budou řešit průchod kabeláže
průchodkou na pracovní desku, stolové desky opatfeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou
opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, materiálové provedení
stolové desky - lamino - barevnost LTD 5982 Mussel

2 Stůl pracovní - desky stolů jsou navrženy v materiálu LID minimální tloušťky 25 mm, zakončené ABS hranou 1600 x 800 x 750 1 9 838,00 9 838,00
tloušťky minimálně 2 mm. Podnož{ stolu bude robustní celokovové, vyrobeno kompletně z aluminia,
mostového typu, noha tvaru T spojená kovovým lubem, na druhé straně je umístěn prvek k ukotvení lubu k
boční skříňce, a je uskutečněno pomocí rozebiratelných konstrukčních spojů, spodní vodorovná část podnože
s rektifikací bude celokovová provedení leštěné aluminium, délky 750 mm, přičemž ale nebude v žádném
místě přečnívat přes obrys desky, ostatní části jsou z aluminia stříkaného barvou RAL 9006. Stůl bude
umožňovat vedení kabelů kabelovým kanálem a bočním krytem na noze. Stoly budou umožňovat rektifikaci
minimálně 0 15 mm, pro vyrovnání případných nerovnosti podlahy, stoly budou řešit průchod kabeláže
průchodkou na pracovní desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými matic=emi pro bezproblémovou
opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, materiálové provedení
stolové desky - dýha jasan přírodní s kvalitním poyuretanovým lakem

3 Stůl jednací malý lichoběžník - desky stolů jsou navrženy v materiálu dýhované dřevotřísky minimální 600 x 800/700 x 750 7 492,00 7 492,00
tloušťky 25 mm, zakončené hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnoží stolu bude robustní celokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia, mostového typu, nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení kovových
nohou s kabelovým kanálem tvoří samonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno pomocí rozebíratelných
konstrukčních spojů, spodní vodorovná část podnože s rektifikací bude celokovová provedení leštěné
aluminium, délky 750 mm, přičemž ale nebude v žádném místě přečnívat přes obrys desky, ostatníčásti jsou
z aluminia střikaného barvou RAL 9006. Stůl bude umožňovat vedení kabelů bočním krytem na noze. Stoly

3
budou umožňovat rektifikaci minimálně o 15 mm, pro vyrovnání případných nerovností podlahy, stoly budou
řešit průchod kabeláže průchodkou na pracovní desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi
pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu,
materiálové provedení stolové desky - dýha jasan přírodní s kvalitním poyuretanovým lakem



1

Tvarové řešení - výkres

-/» bec.
....

-*'.\exýr
---4 \

Závazná typologie materiálového složení a provedení-požadované parametry:

Stůl jednací - desky stolú jsou navrženy v materiálu dýhované dřevotřísky minimální tloušťky 25 mm,
zakončené hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnoži stolu bude robustní celokovové, vyrobeno kompletně
z aluminia, mostového typu, nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení kovových nohou s kabelovým
kanálem tvoří samonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno pomocí rozebíratelných konstrukčních spojů,
spodní vodorovná část podnože s rektifikací bude celokovová provedení leštěné aluminium, délky 750 mm,
přičemž ale nebude v žádném místě přečnivat přes obrys desky, ostatní části jsou z aluminia stříkaného
barvou RAL 9006. Stůl bude umožňovat vedení kabelů kabelovým kanálem a bočním krytem na noze. Stoly
budou umožňovat rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnání případných nerovností podlahy, stoly budou
řešit průchod kabeláže průchodkou na pracovní desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi
pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, v
desce stolu hliníková průchodka o rozměru 320*120 mm s kovovým kanálem, materiálové provedení stolové
desky - dýha jasan přirodnís kvalitním poyuretanovým lakem

Stůl pracovní rohová sestava - desky stolů jsou navrženy v materiálu dýhované dřevotřísky minimální
tloušťky 25 mm, zakončené hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnoží stolu bude robustní celokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia, mostového typu, nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení kovových
nohou s kabelovým kanálem tvoří samonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno pomocí rozebíratelných
konstrukčních spojů, přídavný stůl je na jedné straně ukotven k hlavnímu stolu a na druhé straně je umístěn
prvek k ukotvení lobu k bočnískříňce, spodní vodorovná část podnože s rektifikací bude celokovová
provedení leštěné aluminium, délky 750 mm, přičemž ale nebude v žádném místě přečnívat přes obrys
desky, ostatní části jsou z aluminia stříkaného barvou RAI 9006. Stůl bude umožňovat vedení kabelů
kabelovým kanálem a bočním krytem na noze. Stoly budou umožňovat rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro
vyrovnání případných nerovností podlahy, stoly budou řešit průchod kabeláže průchodkou na pracovní
desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a
demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, v desce stolu hliníková průchodka o rozměru
320*120 mm s kovovým kanálem, materiálové provedení stolové desky - dýha jasan přírodní s kvalitním
poyuretanovým lakem
Čelní panel ke kancelářskému stolu je navržen v materiálu LTD minimální tloušľky 18 mm, zakončené ABS hranou
tloušťky minimálně 2 mm, panel je pňpevnén ke stolu pomoci kování, Barevnost lamina LTD 5982 Mussel

Celní panel ke kancelářskému stolu je navržen v materiálu LTD minimální tloušťky 18 mm, zakončené ABS hranou
tloušťky minimálně 2 mm, panel je připevněn ke stolu pomoci kování, Barevnost lamina LTD 5982 Mussel

Stolový paraván čalouněný se zaoblenými rohy ke kancelářskému stolu tvoří nosná konstrukční deska
očalouněná látkou, určeno pro připevnění na stolovou desku, paravan je připevněn ke stolu pomocí kování,
které neznehodnotí stolovou desku. Potah vysoce odolný proti oděru {minimálně 150.000 Martindale),
stálobarevnost skupina 6, stálost při tření 4-5, gramáž minimálně 250g/m2, složení 100% polyester, odolnost
proti ohni BS EN 1021 - 1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013, výběr minimálně z 10 barev.

Rozměr {mm}
Š X hlxv

1250 x 800 x 750

2360 x 800/2200 x 750

1600 x 18 x 450

2360 x 18 x 450

1600 x 20 x 370

počet
Ks

LUTO Irivest, s.1.4,

Kč/Ks bez
DPH

9 023,00

16758,00

1 143,00

2 192,00

2 638,00

U Továren 999/31, - 02 00 préit ·3 Hí
IČ. 28457978, DIČ: CZ2845% 8

Celkem Kč bez
DPH
9 023,00

16758,00

1143,00

2 192,00

2 638,00

Pol.

4

5

6

7
1.,



 liiíi*h ih :Jij  ,

LUTO invest, s\r.0.
U rováren 99*31,102 00 Praha 1(1

iČ. 2845797©AIÉ; CZ@4)978

pol. Tvarové řešení - výkres Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parnmetry: Rozměr {mm) Počet Kč/Ks bez Celkem Kč bez
šxhlx v Ks DPH DPH

9 Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm opatřená po 1 420 x 600 x 580 4 4 446,00 17 784,00
celém obvodu hranou ABS 2 mm. Čela zásuvek v provedení LTD, po celém obvodu opatřena 2 mm ABS

1 2=1/. f í hranami. Centrální zamykání s blokaci zásuvek - systém stop kontrol a dotahem zásuvek. Kontejner obsahuje
--- 1

1--2-- 1
j

celkem 4 zásuvky, z toho horní má výbavu jako tužkovnice, zásuvky plastové, vysunutí zásuvek min. 75%.
Brzděná kolečka zamezující nežádoucímu pohybu kontejneru, úchytky kovové. Barevnost lamina LTD 5982

=--, Mussel

10 Skříň dveřová 3OH posuvné dveře, materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 1200 x 400 x 1150 5 286,00 5 286,00
mm Je součástí konstrukce skříně, nebo samostatně jako krycí a soklová deska, půda, plné dveře po celém
obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, skříň musí být smontovaná a

=r slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně
nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, skříň má rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy

Í

pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu
s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje
stavét skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost

: polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, skříň je rozdělena svislou mezisténou, bude
f použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, zámek, úchytky kovové. Barevnost lamina LTD 5982

Mussel

11 Skříň dveřová 30H posuvné dveře, materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda ai dno o síle minimálně 25 1600 x 400 x 1150 6 346,00 19038,00
mm je součástí konstrukce skříně, nebo samostatně jako krycí a soklová deska, půda, plné dveře po celém
obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, skříň musí být smontovaná a

21 *.---471 slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížent stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně
nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy
pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu

L#IN
s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl minimálně 8 mm, což umožňuje
stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku„ skříň je rozdělena svislou mezistěnou, bude

Ýt použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, zámek, úchytky kovové. Barevnost lamina LTD 5982
Mussel

12 Skříň 20H otevřená, policová s mezistěnou. Materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 1750 x 360 x 750 2 4 235,00 8 470,00
25 mm samostatně jako krycí půda. police opatřeny z přední strany 2 mm hranou ABS. Skříň musí být

1.--lt -j-1 ľ
smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších
plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, skříň má rel<tifikaci pro vyrovnání případných
nerovností podlahy pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně. Skříň má pohledová záda
ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8--K--3/- mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce. Skříň bude umožňovat
vžškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku. Barevnost lamina
LTD 5982 Mussel



15 ---.- 5555

8 3 CT '..e-w . V it;vest, s.no.
U Továren 999/31,102 0 Praha 10

IČ. 28457@78, DIČ: CZ28457978

t. \ . - \
\\ \\ A.

"11;

; Nerezová kuchyňská deska se dřezern, deska je navržena v materiálu nerez minimální tloušťky 25 mm,
nerezový plech ti,l mm obaluje celou desku a je zahnutý dolů přes hranu a nikde nejsou ponechány ostré

11 rohy, stůl bude vybaven nerez dřezem, který je součástí nerezové desky stolu a vodovodní baterií.
--li-------

Pol. Tvarové řešení - výkres Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry: Rozměr (mm) Počet Kč/Ks bez Celkem Kč bez ,
šxhlxv Ks DPH DPH

13 Skříň 2OH otevřená, policová s mezistěnou. Materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o sífe minimálně 1750 x 360 x 750 2 8 062,00 16 124,00
25 mm samostatně jako krycí půda. police opatřeny z přední strany 2 mm hranou ABS. Skříň musí být
smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších
plochách skNně nejsou viditelné spojovací prvky a zás[epky, skříň má rektifikací pro vyrovnání případných
nerovností podlahy pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně. Skříň má pohledové záda
ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8

-lil.*----- mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce. Skříň bude umožňovat
výškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku. Barevnost lamina
LTD 5982 Mussel, půda - dýha jasan přírodnís kvalitním poyuretanovým lakem

14 Skříň dveřová 2OH posuvné dveře, materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 1750 x 360 x 750 9 591,00 9 591,00
mm samostatně jako krycí a soldová deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska
opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost
při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a

1 ---".:-71 , záslepky, skříň má rektifikací pro vyrovnáni případných nerovností podlahy pomocí kovových stavěcích
1

....1.E

šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z
oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně doL---1- prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí
maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku„ skříň je rozdělena svislou mezistěnou, bude použito
značkového kování firmy s doživotní zárukou, zámek, úchytky kovové. Barevnost lamina LTD 5982 Mussel,
půda - dýha jasan přírodní s kvalitním poyuretanovým lakem

1000 x 600 6 462,00 6462,00



Skříňová sestava - kuchyňská
linka, dvě šatní skříně, tři
nástavce: dle výkresu

Skříňová sestava - kuchyňská linka, dvě šatní skříně, tři nástavce: materiál LTD 18 mm, hrany na dvířkách
po obvodu a police z přední strany ABS min. 2 mm, na korpusech min. 0,5 mm. Skříně mají rektifikací pro
vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí plastových rektifikačních nožiček. Skříň má pohledová záda
ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8
mm, záda jsou fixovaná v drážce. Dolní skříňky kuchyňské linky: skříň pro vestavnou lednici a nad ni zásuvka s
plnovýsuvem dotahem a zatlumením, dřezová skříňka 5 výsuvným sorterem objem minimálně 351. Pracovní
deska postforming o tloušťce 38 mm, včetně nerez dřezu a pákové směšovací baterie. Zástěna kuchyňská

linky LTD tloušťky 10 mm. Horní skříňka rozdělena mezistěnou, obsahuje dvě police, prostor pro volně stojící
mikrovlnou troubu, otevírání výklop. Osvětlení pracovní desky je zajištěno pomoci LED osvětlení. Půlka dna
horní skříňky nad dřezem je z perforovaného plechu. Nástavec nad kuchyňskou linkou rozdělen mezistěnou,
obsahuje dvě police, křídlové otevírání dvířek. Šatní skříně obsahují kovovou šatní tyč v provedení chrom a
jednu přestavitelnou polici. Nástavce na šatní skříně obsahují jednu přestavitelnou polici. Výšková
přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku. Bude použito značkového
kování firmy s doživotní zárukou, úhel otevření dveří min. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, úchytky
kovové s roztečí 128 mm. Skříně šatní jsou uzamykatelné zámkem. Součástí kuchyně je vestavná chladnička
energetická třída A+, využitelný objem minimálně 1401, krytá dvířky kuchyně a v horní skříňce volně stojící
mikrovlnná trouba - elektronické ovládání, gril a mikrovlnný ohřev, průměr talíře 27 cm, výkon gril min.
80OW mikrovlnný ohřev 70OW, barva šedostříbrná. Barevnost lamina - LTD 5982 Mussel

88276,00

LUTO :..'cst, A J.4 369,00U Továren 999/3 1 102 00 P,·Fíľia 1,
IČ. 28457Afk)DAC. C125 ÝE/073

88 276,00

1

111/1/111ttitfilii/íiiliilii/íliilli-liľílit ilili

Pol. Tvarové řešení - výkres Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry: Rozměr (mm) Počet Kč/Ks bez Celkem Kč bez
š *h[ xv Ks DPH DPH

16 2840 x 600 x 2640

sokl

17 Skříň s posuvnými dveřmi Skříň s posuvnými dveřmi policová: materiál LTD tloušťky 18 mm, plné posuvné dveře po celém obvodu a 2840 x 450 x 2680 1 52 325,00 52325,00
místnost č. 410: dle výkresu police opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě

(pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací
prvky a záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovnosti podlahy pomoci kovových
stavěcich šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a
dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, záda jsou ľixovaná v drážce.
Skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku
boku, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou. Posuvné dveře (dvě křídla} kování Hettich
Top Line XL. Barevnost lamina - LTD 5982 Mussel

18 Skříň s posuvnými dveřmi Skříň s posuvnými dveřmi pollcová vč. šatní: materiál LTD tloušťky 18 mm, plné posuvné dveře po celém 2600 x 450 x 2680 50 402,00 50 402,00
místnost č. 407a: dle výkresu obvodu a police opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve

výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné
spojovací prvky a záslepky, skříň má rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí
kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu
s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, záda jsou fixovaná
v drážce. Skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce
vnitřku boku, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou. Léva část skříně obsahuje šatní tyč
v povrchové úpravě chrom a dvě police. Posuvné dveře {dvě křídla) kování Hettich Top Une XL Barevnost
lamina - LTD 5982 Mussel

19 Nerezové opláštění zdiva (nad dle výkresu 1083,00 1 083,00
dřezem pol.15)

20 nerezové čelo (pod dřezem dle výkresu
pol. 151

359,00



Cena celkem bez DPH
Celkem DPH 21%
Cena celkem s DPH

LU-, 0 :nvest, s.r.O.
U Továren 999/31.102 00 Praha 10
IČ 2845-978, DIČ CZĚ845/978

374 150,0 Kč
78571,5 Kč

452721,5 Kč

=-=VMSl3a3W3Z

r

Pol. Tvarové řešení - výkres Závazná typologie materiátového složení a provedení - požadované parametry: Rozměr (mm) Počet KUKs bez Celkem Kč bez
šxhlxv Ks DPH DPH

21 nerezová police hl. pro dle výkresu 2 662,00 2 662,00
mikrovlnnou troubu (nad dřezem
Doi. 1.51

19 Doprava a montáž 33 000,00


